Передача неисключительных прав на использование 1С-Рарус:
Управление медицинской организацией
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 19 июня 2023 г. в 10 ч. 03 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 582 400,00 (пятьсот восемьдесят две тысячи четыреста) рублей 0.00
копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 1
предложение
№ п/п Показатели Общество с ограниченной ответственностью "НордИС"

1
Юридический

адрес
организации

163071, Архангельская обл, Архангельск г, Гайдара ул, дом № 55, оф.18

[...]

Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г.
Няндома"" города Няндома и "Общество с ограниченной ответственностью "НордИС"" с договорами
по запросу "Передача неисключительных прав на использование 1С-Рарус: Управление медицинской
организацией" на сумму 582 400,00 (пятьсот восемьдесят две тысячи четыреста) рублей 0.00 копеек.